
 

1 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
 

č. 0350/N9400/20/RS (objednatele) 

č. (zhotovitele) 

 

ze dne 3.9.2021 

pro akci  

 

„Rekonstrukce kanalizace DN 500 v Suchdole, P6“ 

 

Smluvní strany :  

 

Objednatel:  Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

se sídlem:   Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 

zastoupena:  

IČO:   25656112 

DIČ:   CZ25656112 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 5290 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  S u b t e r r a a.s.  

se sídlem  Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8 

zastoupena:    

IČO:   45309612  

DIČ:   CZ45309612 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 1383 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“). 

 

 

PREAMBULE 

 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 2 (dále jako „Dodatek“). Předmětem 

dodatku je prodloužení termínu předání Díla dle  smlouvy. Z důvodu nepříznivých klimatických 

podmínek došlo k posunu realizace části stavby v úseku Kamýcká a při Sedlecké svodnici. Tím 

došlo i k posunu realizace rekonstrukce úseku mezi Š5 a Š10, který je veden v trase 

cyklostezky. Realizace bude pokračovat během prázdninového období tak, aby stavba co 

nejméně omezila užívání cyklostezky veřejností.  

 

 

ČLÁNEK I. 
 

2. V Ustanovení čl. 3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ se mění první věta v bodě 3.4 takto: 

„3.4. Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat do 28.11.2023, v opačném případě je v 

prodlení.“ 

 Vlastnictví k předmětu dílu přechází na objednatele jeho předáním. 

 



2 
 

ČLÁNEK II. 

 

Ostatní články a ustanovení tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

 

ČLÁNEK III. 

 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po jednom.  

2. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni, je 

tento Dodatek stranami uzavřen a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou ze 

smluvních stran. Účinnost tohoto Dodatku nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle 

Zákona o registru smluv. Dodatek se zavazuje uveřejnit v registru smluv objednatel. 

Vyžaduje-li určitá část tohoto Dodatku anonymizaci s ohledem na ochranu osobních údajů, 

obchodní tajemství atp., zhotovitel na tyto části upozorní a objednatel před uveřejněním 

Dodatku zajistí potřebnou ochranu takových údajů. 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Příloha č. 1 – Aktualizovaný harmonogram  
 

 

 
Za objednatele,           Za zhotovitele, 

v Praze dne            v Praze dne 

 

 
 

 

 
____________________________________              ____________________________________ 

 

 
 

 

___________________________________ 

 


